ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Buriti
SECRETARIA MUNCIPAL DE EDUCAGAO
Registro de Pregos Eletrénico - 021/2021

Declaragdes obrigatorias

i

Thtulo

Declaragic de Conhecimento do Edital

Declarag#o de Inexisténcia de Impeditivos

Declaragfo de Nao-Empisgo de Menares

DedaragAo de Veracidade

Descricao

Dedlaro para os davidos fins legais que conhego todas as regras do edital, bem como todos os requisilos de
hebilitag&o e que minha proposta sstd em conformidade com as axigéndas do instrumento canvocatdrio.

Deciaro para os devidos fins legais, em cumprimento ac exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impadilivos para a habllitagio no presante processo licitaltrio, ciente da obrigatoriedade de declarar ocoméncias

postariores.

Dedlaro para os devidos fins legais, conforms o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8885, de 21 de junho de
1983, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que ndo emprega menaor de dezoito anos em trabalho
notumo, perigesa ou insalubre e n&o empraga menor de dezessels anos.

Detlaro cumprir 0s requisitos de habilitagao e que as dedaragfies informadas s8o veridicas, conforme paragrafos
4° @ 5° do art. 26 do dscreio 10.024/2019.

* As daclaragies supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - 02 (dois) cadernos brochura com 96 folhas; 02 (duas) canetas esferogréficas; 04 (quatro) Lapis
preto; 04 (quatro) Borrachas ponteira; 02 (duas) Réguas de 30cm; 02 (dois) Apontadores; 01 (uma)
Bolsa com Alga; 01 (uma) Caixa de lapis de cor pequena; 01 (uma) Caligrafia; 01 (um) estojo.

Fomecador

LP S COMERCIO E
REPRESENTACOES
EIRELI

MOREIRA COMERCIO

EIRELI

ANTONIO PEREIRA
DA CRUZ JUNIOR

L A MENDONGA

MEGA
EMPREENDIMENTOS

LTDA

OTHIMUS COMERCIO
E
EMPREENDIMENTOS

LTDA

J DE JCOSTA EIRELI
JACOB RAMOS DA
SILVA

F WA COMERCIO
LTDA

G8 ARMARINHOS
EIRELI EPP
Parco Papelaria Ltda,

L F SARAIVA VIEIRA

L M PESTANA MUNIZ
MUNIZ ME

GL COMERCIAL LTDA

1V, M. MACHADO
DISE'L PAPELARIA
LTDA-ME

Marghess Grupo
Empresarial Eireli

CNPJ/CPF

31.922.392/0001-
70

05.443.813/0001-
70
23.142.988/0G001~
73
26.585.746/0001-

29,130 301/0001-
"

39.919 982/0001-
80

39,385.332/0001-
T

18 6689,296/0001-
66

10.487.721/0001-
21

14.232.132/0001-
53

05.214.053/0001~
28

28.906.062/0001-
86

02.710.114/0001-
50

13 660,020/0001-
11.611.082/0001-
27

11.779.867/0001-
50

05.321,253/0001-
80

Data

06/04/2021 -
10:20:48

08/04/2021 -
15:08:33

11/04/2021 -
08:46:18

11/04/2021 -
21:26:01

11/04/2021 -
22:32:14

1240412021 -
09:28:22

12/04/2021 -
08:37:31

13/04/2021 -
08:50:40

12/04/2021 -
16:57:06

12/0472021 -
17:11:54
12/04/2021 -
17:45:17

12/04/2021 -
1B:26:51

12/04/2021 -
21:16:.07

12/04/2021 -
22:50:13

12/04/2021 -
23:30:07

12/0472021 -
23:47:44

13/0472021 -
05:57:25

Modalo

COMPOSIGAD
PROPRIA

MONTAGEM
PROFRIA

Conforme
solicitado
KIT ESCOLAR

kit escoiar

LEONORA

FOROMI
KiTs
VARIADOS

NA DESCRIGAD
DETALHADA DO
ITEM

CONFORME
PROPOSTA
¥-WRITE

KIT ESCOLAR

ascolar
meunominho
DIVERSOS

Escolar

Marca/ Fabricants

COMPOSIGAD
PROPRIA

MONTAGEM
PROPRIA

Comerdial
NA DESCRIGAQ

montado com
diversas marcas
na descrigio

LEONORA

FORONI
CREDEAL
VARIADOS

NA DESCRIGAD
DETALHADA DO
ITEM

CONFORME
PROFPOSTA

MaximaCademos
VARIAS CONF NA
DESCRIGAD
DETALHADA
ITEM

tilibra/faber
castell/bicfacrinil...

meunominho
DIVERSOS

jandaia,
Campactar,
Leanora, Waleu,

Quantidade

10000

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

10000

10.000

10.000

10.000

10.000

Valor Unitéric

74,50

70,50

76,50

56,84

98,00

121,00

131,00

287,00

85,52

181,92

8860

88,80

B5,70

70,00

139,00

47,40

61,20

Valor Total

745.000,00

705.000,00

765.000,00

568.400,00

980.000,00

1.210.000,00

1.310.000,00

2.870.000,00

655.200,00

1.818.200,00

©86.000,00

£58.000,00

857.000,00

700.000,00

1.390.000,00

474.000,00

612.000,00

LC
12372008

Sim

Sim

8im

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Néo

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

i

i
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